АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2023  № 134
 с. Табуны

  О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 09.03.2022 № 82 «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Табунского района Алтайского края»

 Руководствуясь действующим законодательством Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 09.03.2022 № 82 «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Табунского района Алтайского края»

следующие изменения:

1.1. В пункте 3 после слов «(далее – «заказчики»),» исключить слова «на

основании соглашений о передаче полномочий на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключенных между

администрацией района и заказчиками»;

1.2. В подпункте 3.2.1 Приложения 1 к постановлению слова «с

администрацией   района» заменить словами «с уполномоченным органом».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района П.В. Литке